PURA VDA

[Poo-ran-vee-dat/

Pura Vida is een Costa Ricaanse zin - hun officiéle motto.

"Puur leven; is om een vredyy, eenvoudiy, overzichtelijk leven te leiden
Zen diepe waardering voor de natuur, familie en vvienden.
Fen 'echt leven' dat geluk, welzijn weerspiegelt,

conformiteit en tevredenhieid,

FHoe meer mensen fiet leven zouden leven, de pura vida stil,
foe beter de wereld zou zin @

08-05-24 - 09:32

(PuP\W_D/



Kindermenu

Kipnuggets w. chips

Kinderpizza

Visvingers w. chips
Hamburger,/Cheese Burger w. cAips
Worstjes w. chips

Spaghetti bolognaise

(PORAY iﬁ

7z
75
75
75
180
75

75

Furo

50

50

50

52

50

50



Lunch - tot 16:00

Ontbijtplaat

Chips

Visvingers w. chips
Omelet

Pide runavilees
Pide kaas

Pide pepperoni
Worstjes w. chips

Turks ontbyt - 2 pers.

@UP\MIJ

7z
240
90

75
155
240
235
235
75

600

Furo

50

13



Starter - lichte maallijden

Bitterballen

Kipnuggets

Carpaccio

Garlic gemarineerde garnalen
Meze - 6 Turkishi Meze, voor 2 personen
NACHOS W. runavlees
NACHOS W, kip

Ulenringern

Pura Vida -starter (gerookte zalm)
Zalmitataar op geroosterd brood
Garvims pura vida - chili, kruidig
Loempia

Steak tatar, ui, ei

Tempura garnalen

(PORAY iﬁ

7z
250
245
300
410
325
230
220
130
300
295
370
235
330

380

Furo

V>4

Y4

17,8



Kippensoep - romig
Curry Chicken Soep
Vissoep - Romig
Linzensoep

Jomatensoep

@UP\MIJ

7z
150
150
70
150

150

Furo

43

43

49

43

43



Salade

Avocadosalade

Burrata Cheese Salad

Caesar salade

Caesar Salad w. Jumbo garnalen
Kip salade

Zeevriuchten salade

Sheppard Salad

Blefstuksalade

Toniinsalade

(PORAY iﬁ

7z
245
245
255
415
245
350
155
10

245

Furo

Y4

Y4

4

12,0

Y4

10,1

45

1,8

24



Steaks

Chateubriand (2 pers.)

Biefstuk

Pura Vida special

Blefstukkarbonades in Reawine & Cherry Saus
Surfn Turf 150 G Steak - Spicy
Ossenhiaas blefstuk 150 gram
Ossenhiaas blefstuk 200 gram

Tomahawk steak 450 gram

7z
1550
670
670
670
670
600
650

830

Optie
Bearneren
Paddestoel

Peper

Café de Paris

@uP{AM_D/

Furo

447

19,53

19,53

19,5



Viees

Runavlees stroganoff
Noorse Biffsnadder
Mediterrane kebab
Gemixte grill
Osmanish runavlees

Steak tatar, ui, ei

PORAVIDA

7z
590
590
550
650
550

330

Furo



Hamburgers

7z Zuro
Kipburger w. Pittige chili mayo 380 17,0
Vis burger 315 91
Hamburger / cheeseburger 150 gram 300 87
Hamburger / cheeseburger 200 gram 230 9,5
Pura Vida Burger 150 gram 340 9,8
Pura Vida Burger 200 gram 370 10,7
Ossenfiaas steak burger 150 g 600 17,3
Ossenfiaas steak burger 200 g 650 188

(PORAY iﬁ



Q

Kip ala pura vida

Kip-curry

Kiprisotto

KXip sate

Kippen sesam, zoet/zuur, kruidig
Kip w. Romige sojasaus
Knapperige kip

Thaise kip pananyg - pittyy

Wienerschnitzel iy

(POURAY I2Y

7z
365
355
355
355
355
355
355
355

355

Furo

10,5

10,2

10,2

10,2

10,2

10,2

10,2

10,2

10,2



Pasta

Kip fettucini

Fettucini w. romige champignonsaus
Noedels w. Rundvlees

Noedels w. Xip

Pasta Bolognaise

Pasta zeevruchiten

Penne Pesto Chicken

(PuP\W_D/

7z
255
255
320
245
255
320

255

Furo

4

4

92

Y4

4

92

4



Pizza

Calzone pizza

Pizza Bolognese

Pizza Gorgonzola
Pizza Hawaii

Pizza Margherita
Pizza pepperoni (Turks)
Pizza pollo

Pizza vegetariér

Pura Vida Pizza

(PuP\W_D/

7z
255
245
265
245
225
250
245
225

260

Furo

4

Y4

7,6

Y4

V4

Y4

55



Turkse gerechilen

Lamskoteletjes
Lamskoteletten
Mediterrane kebab
Gemixte grill
Osmanish - runadvilees
Osmanish - kip
Osmanish - Lamb

Spieslam

@UP\MIJ

7z
680
700
550
650
550
400
640

550



Ramp
Knapperig gefrituurd whiting
Vis a la pura vida
Visplaat - 2 personen
Gegrilde octopus
Gegrilde zalm
Jumbo garnalen

Kreeft (te besturen 1 dag eerder)

Zeeprasemn
Zeevruchtenrisotio

Tempura garnalen

(PuP{AM_D/

7z
500
500
560
1400
1390
550

890

500
480

380

40,7

15,9

257

14,4

13,8



Mexicaarns

Burrito kip

Burrito Combo - Chicken & Meal
Burrito viees

Chili Con Carne - Spicy

Fajita kip

Jajita combo-chicken, viees, garnalen
Fajita -viees

NACHOS W. runavlees

NACHOS W. kip

(PORAY iﬁ

7z
365
480
480
350
455
545
5350
230

220

Furo

10,5

13,8

13,8

10,1

13,7

15,7

15,3



Vegetarisch

Avocadosalade

Burrata Cheese Salad

Ovenschotel vegetariér

FJettucini w. romige cAampignonsaus,
Gegrilde groente spies

Linzensoep

Ulenringern

Pizza Margherita

Pizza vegetariéy

Tomatensoep

(PuP{AM_D/

7z
245
245
245
255
245
150
130
225
225

150

Furo

7,068

Y4

Y4

4

Y4

43

38



Nagerecht

Bananensplitsing

Cake van de dag

Kaas plankfe

Chocolade Fondant w. vanille-ijis
TJs w. chocolade saus

Pannenkoek w. vanille-is

(PORAY iﬁ

7z
155
145
395
75
125

155

Furo

39

4,2

15,4

50

45



